
 

 
VERONA – VAL DI FIEMME – VAL DI FASSA – VERONA / SABATO 

 

SAB/SAT/SAM 
 

 
8.30 

SAB/SAT/SAM 
 
 

13.30 

SAB/SAT/SAM 
 
 

16:30 

SAB/SAT/SAM 
 
 

19.30 

PARTENZA 
DEPARTURE 

ABFAHRT 

Aeroporto 
Airport 

Flughafen  
 

VERONA 

ARRIVO 
ARRIVAL 
ANKUNFT 

SAB/SAT/SAM 
DOM/SUN/SON 

 
10.00 

SAB/SAT/SAM 
DOM/SUN/SON 

 
14.00 

9.45 14.45   17.30 20.30 Trento Stazione Trenitalia / Trento train station 8.45 12.45 

 
VAL DI FIEMME 

 

10.30 15.30 18.00 21.00 
 

Castello di Fiemme – Piazza Municipio 7.45 11.45 

10.35 15.35 18.05 21.05 Cavalese – Autostazione/Bus station  7.40 11.40 

10.40 15.40 18.10 21.10 Tesero – Piazza Battisti/Battisti Square 7.35 11.35 

10.45 15.45 18.15 21.15 Panchià - Ufficio postale/Post office  7.30 11.30 

10.55 15.55 18.25 21.25 Ziano – Fermata Skibus Centro/Skibus stop Centre  7.20 11.20 

11.05 16.05 18.35 21.35 Predazzo - Autostazione/Bus station  7.10 11.10 

11.20 16.20 18.50 21.50 Bellamonte - Hotel Antico 6.55 10.55 

 
VAL DI FASSA 

 

11.20 16.20 18.50 21.50 Moena - Hotel Trentino/Trentino Hotel 6:55 10.55 

11.30 16.30 19.00 22.00 Soraga - Hotel Avisio 6.45 10.45 

11.35 16.35 19.05 22.05 Vigo – Hotel Carpe Diem 6.40 10.40 

11.40 16.40 19.10 22.10 Vigo San Giovanni – Hotel Dolomiti 6.35 10.35 

11.45 16.45 19.15 22.15 Pozza – Hotel Trento 6.30 10.30 

11.50 16.50 19.20 22.20 Pozza/Pera – Fermata autobus loc. Vac 6.25 10.25 

11.55 16.55 19.25 22.25 Mazzin – Ufficio Turistico/Tourist office  6.20 10.20 

12.00 17.00 19.30 22.30 Campitello – Bus stop piazza principale/main square  6.15 10.15 

12.05 17.05 19.35 22.35 Canazei - Hotel Bernard 6.10 10.10 

12.05 17.05 19.35 22.35 Canazei - Piaz Marconi/Marconi Square  6.10 10.10 

12.05 17.05 19.35 22.35 Canazei - Funivie Belvedere/Belvedere Cablecar 6.10 10.10 

12.10 17.10 19.40 22.40 Alba – Hotel Alba/Hotel Alba  6.05 10.05 

12.15 17.15 19.45 22.45 Penia – Hotel Sonia 6.00 10.00 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
VERONA – VAL DI FIEMME – VAL DI FASSA – VERONA / DOMENICA 

 

DOM/SUN/SON 

 
 

13.30 

DOM/SUN/SON 

 
 

18.30 

PARTENZA 
DEPARTURE 

ABFAHRT 

Aeroporto 
Airport 

Flughafen  
 

VERONA 

ARRIVO 
ARRIVAL 
ANKUNFT 

DOM/SUN/SON 

 
 

10.00 

DOM/SUN/SON 

 
 

14.00 

14.45 19.30 Trento Stazione Trenitalia / Trento train station 8.45 12.45 

 
VAL DI FIEMME 

 

15.30 20.00 
 

Castello di Fiemme – Piazza Municipio 7.45 11.45 

15.35 20.05 Cavalese – Autostazione/Bus station  7.40 11.40 

15.40 20.10 Tesero – Piazza Battisti/Battisti Square 7.35 11.35 

15.45 20.15 Panchià - Ufficio postale/Post office  7.30 11.30 

15.55 20.25 Ziano – Fermata Skibus Centro/Skibus stop Centre  7.20 11.20 

16.05 20.35 Predazzo - Autostazione/Bus station  7.10 11.10 

16.20 20.50 Bellamonte - Hotel Antico 6.55 10.55 

 
VAL DI FASSA 

 

16.20 20.50 Moena - Hotel Trentino/Trentino Hotel 6:55 10.55 

16.30 21.00 Soraga - Hotel Avisio 6.45 10.45 

16.35 21.05 Vigo – Hotel Carpe Diem 6.40 10.40 

16.40 21.10 Vigo San Giovanni – Hotel Dolomiti 6.35 10.35 

16.45 21.15 Pozza – Hotel Trento 6.30 10.30 

16.50 21.20 Pozza/Pera – Fermata autobus loc. Vac 6.25 10.25 

16.55 21.25 Mazzin – Ufficio Turistico/Tourist office  6.20 10.20 

17.00 21.30 Campitello – Bus stop piazza principale/main square  6.15 10.15 

17.05 21.35 Canazei - Hotel Bernard 6.10 10.10 

17.05 21.35 Canazei - Piaz Marconi/Marconi Square  6.10 10.10 

17.05 21.35 Canazei - Funivie Belvedere/Belvedere Cablecar 6.10 10.10 

17.10 21.40 Alba – Hotel Alba/Hotel Alba  6.05 10.05 

17.15 21.45 Penia – Hotel Sonia 6.00 10.00 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 



 

 
LINATE – BERGAMO – VAL DI FIEMME – VAL DI FASSA – BERGAMO – LINATE / SABATO 

 
 

  SAB/SAT/SAM 

 
--- 

SAB/SAT/SAM 

 
--- 

SAB/SAT/SAM 

 
--- 

 
PARTENZA 

DEPARTURE 
ABFAHRT 

 

Aeroporto 
Airport 

Flughafen 
 

MILANO LINATE 

ARRIVO 
ARRIVAL 
ANKUNFT 

SAB/SAT/SAM 

 
--- 

SAB/SAT/SAM 

 
--- 

12.00 14.45 17.45 BERGAMO ORIO AL SERIO 11.30 15.30 

13.30 16.30 19.30 VERONA 10.00 14.00 

14.45 17.30 20.30 Trento Stazione Trenitalia / Trento train station 8.45 12.45 

 
VAL DI FIEMME 

 

15.30 18.00 21.00 

 

Castello di Fiemme – Piazza Municipio 7.45 11.45 

15.35 18.05 21.05 Cavalese – Autostazione/Bus station 7.40 11.40 

15.40 18.10  21.10 Tesero – Piazza Battisti/Battisti Square 7.35 11.35 

15.45 18.15 21.15 Panchià - Ufficio postale/Post office 7.30 11.30 

15.55 18.25 21.25 Ziano - Fermata Skibus Centro/Skibus stop Centre 7.20 11.20 

16.05 18.35 21.35 Predazzo - Autostazione/Bus station  7.10 11.10 

16.20 18.50 21.50 Bellamonte - Hotel Antico 6.55 10.55 

VAL DI FASSA 

16.20 18.50 21.50 

 

Moena -  Hotel Trentino/Trentino Hotel   6.55 10.55 

16.30 19.00 22.00 Soraga - Hotel Avisio 6.45 10.45 

16.35 19.05 22.05 Vigo – Hotel Carpe Diem 6.40 10.40 

16.40 19.10 22.10 Vigo San Giovanni – Hotel Dolomiti 6.35 10.35 

16.45 19.15 22.15 Pozza - Hotel Trento 6.30 10.30 

16.50 19.20 22.20 Pozza/Pera – Fermata autobus Loc.Vac/Bus stop 6.25 10.25 

16.55 19.25 22.25 Mazzin – Ufficio Turistico/Tourist office  6.20 10.20 

17.00 19.30 22.30 Campitello – Bus stop piazza principale/main square 6.15 10.15 

17.05 19.35 22.35 Canazei - Hotel Bernard  6.10 10.10 

17.05 19.35 22.35 Canazei - Piaz Marconi/Marconi Square  6.10 10.10 

17.05 19.35 22.35 Canazei - Seggiovie Belvedere/Belvedere Cablecar 6.10 10.10 

17.10 19.40 22.40 Alba – Hotel Alba  6.05 10.05 

17.15 19.45 22.45 Penia – Hotel Sonia 6.00 10.00 



 

LINATE – BERGAMO – VAL DI FIEMME – VAL DI FASSA – BERGAMO – LINATE / DOMENICA 
 

 
  DOM/SUN/SON 

 
--- 

DOM/SUN/SON 

 
15.00 

 
PARTENZA 

DEPARTURE 
ABFAHRT 

 

Aeroporto 
Airport 

Flughafen 
 

MILANO LINATE 

ARRIVO 
ARRIVAL 
ANKUNFT 

DOM/SUN/SON 

 
13.00 

DOM/SUN/SON 

 
--- 

12.00 16.45 BERGAMO ORIO AL SERIO 11.30 15.30 

13.30 18.30 VERONA 10.00 14.00 

14.45 19.30 Trento Stazione Trenitalia / Trento train station 8.45 12.45 

 
VAL DI FIEMME 

 

15.30 20.00 
 

Castello di Fiemme – Piazza Municipio 7.45 11.45 

15.35 20.05 Cavalese – Autostazione/Bus station 7.40 11.40 

15.40 20.10 Tesero – Piazza Battisti/Battisti Square 7.35 11.35 

15.45 20.15 Panchià - Ufficio postale/Post office 7.30 11.30 

15.55 20.25 Ziano - Fermata Skibus Centro/Skibus stop Centre 7.20 11.20 

16.05 20.35 Predazzo - Autostazione/Bus station  7.10 11.10 

16.20 20.50 Bellamonte - Hotel Antico 6.55 10.55 

VAL DI FASSA 

16.20 20.50 
 

Moena - Hotel Trentino/Trentino Hotel   6.55 10.55 

16.30 21.00 Soraga - Hotel Avisio 6.45 10.45 

16.35 21.05 Vigo – Hotel Carpe Diem 6.40 10.40 

16.40 21.10 Vigo San Giovanni – Hotel Dolomiti 6.35 10.35 

16.45 21.15 Pozza - Hotel Trento 6.30 10.30 

16.50 21.20 Pozza/Pera – Fermata autobus Loc.Vac/Bus stop 6.25 10.25 

16.55 21.25 Mazzin – Ufficio Turistico/Tourist office  6.20 10.20 

17.00 21.30 Campitello – Bus stop piazza principale/main square 6.15 10.15 

17.05 21.35 Canazei - Hotel Bernard  6.10 10.10 

17.05 21.35 Canazei - Piaz Marconi/Marconi Square  6.10 10.10 

17.05 21.35 Canazei - Seggiovie Belvedere/Belvedere Cablecar 6.10 10.10 

17.10 21.40 Alba – Hotel Alba  6.05 10.05 

17.15 21.45 Penia – Hotel Sonia 6.00 10.00 



 

 
MALPENSA – BERGAMO – V. DI FIEMME – V. DI FASSA – BERGAMO – MALPENSA / SABATO 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

  

SAB/SAT/SAM 
 
 

--- 

SAB/SAT/SAM 
 
 

--- 

SAB/SAT/SAM 
 
 

14.45 

 
PARTENZA 

DEPARTURE 
ABFAHRT 

 

Aeroporto 
Airport 

Flughafen 
 

MILANO MALPENSA 

ARRIVO 
ARRIVAL 
ANKUNFT 

SAB/SAT/SAM 
 
 

14.20 

SAB/SAT/SAM 
 
 

--- 

12.00 14.45 17.45 BERGAMO ORIO AL SERIO 11.30 15.30 

13.30 16.30 19.30 VERONA 10.00 14.00 

14.45 17.30 20.30 Trento Stazione Trenitalia / Trento train station 8.45 12.45 

 
VAL DI FIEMME 

 

15.30 18.00 21.00 
 

Castello di Fiemme – Piazza Municipio 7.45 11.45 

15.35 18.05 21.05 Cavalese – Autostazione/Bus station 7.40 11.40 

15.40 18.10 21.10 Tesero – Piazza Battisti/Battisti Square 7.35 11.35 

15.45 18.15 21.15 Panchià - Ufficio postale/Post office 7.30 11.30 

15.55 18.25 21.25 Ziano - Fermata Skibus Centro/Skibus stop Centre 7.20 11.20 

16.05 18.35 21.35 Predazzo - Autostazione/Bus station  7.10 11.10 

16.20 18.50 21.50 Bellamonte - Hotel Antico 6.55 10.55 

VAL DI FASSA 

16.20 18.50 21.50 
 

Moena - Hotel Trentino/Trentino Hotel   6.55 10.55 

16.30 19.00 22.00 Soraga - Hotel Avisio 6.45 10.45 

16.35 19.05 22.05 Vigo – Hotel Carpe Diem 6.40 10.40 

16.40 19.10 22.10 Vigo San Giovanni – Hotel Dolomiti 6.35 10.35 

16.45 19.15 22.15 Pozza - Hotel Trento 6.30 10.30 

16.50 19.20 22.20 Pozza/Pera – Fermata autobus Loc.Vac/Bus stop 6.25 10.25 

16.55 19.25 22.25 Mazzin – Ufficio Turistico/Tourist office  6.20 10.20 

17.00 19.30 22.30 Campitello – Bus stop piazza principale/main square 6.15 10.15 

17.05 19.35 22.35 Canazei - Hotel Bernard  6.10 10.10 

17.05 19.35 22.35 Canazei - Piaz Marconi/Marconi Square  6.10 10.10 

17.05 19.35 22.35 Canazei - Seggiovie Belvedere/Belvedere Cablecar  6.10 10.10 

17.10 19.40 22.40 Alba – Hotel Alba  6.05 10.05 

17.15 19.45 22.45 Penia – Hotel Sonia 6.00 10.00 



 

 
 

MALPENSA – BERGAMO – V. DI FIEMME – V. DI FASSA – BERGAMO – MALPENSA / DOMENICA 
 

 
 
 

  

DOM/SUN/SON 
 

--- 

DOM/SUN/SON 
 

14.45 

 
PARTENZA 

DEPARTURE 
ABFAHRT 

 

Aeroporto 
Airport 

Flughafen 
 

MILANO MALPENSA 

ARRIVO 
ARRIVAL 
ANKUNFT 

DOM/SUN/SON 
 

14.20 

DOM/SUN/SON 
 

--- 

12.00 16.45 BERGAMO ORIO AL SERIO 11.30 15.30 

13.30 18.30 VERONA 10.00 14.00 

14.45 19.30 Trento Stazione Trenitalia / Trento train station 8.45 12.45 

 
VAL DI FIEMME 

 

15.30 20.00 
 

Castello di Fiemme – Piazza Municipio 7.45 11.45 

15.35 20.05 Cavalese – Autostazione/Bus station 7.40 11.40 

15.40 20.10 Tesero – Piazza Battisti/Battisti Square 7.35 11.35 

15.45 20.15 Panchià - Ufficio postale/Post office 7.30 11.30 

15.55 20.25 Ziano - Fermata Skibus Centro/Skibus stop Centre 7.20 11.20 

16.05 20.35 Predazzo - Autostazione/Bus station  7.10 11.10 

16.20 20.50 Bellamonte - Hotel Antico 6.55 10.55 

VAL DI FASSA 

16.20 20.50 
 

Moena - Hotel Trentino/Trentino Hotel   6.55 10.55 

16.30 21.00 Soraga - Hotel Avisio 6.45 10.45 

16.35 21.05 Vigo – Hotel Carpe Diem 6.40 10.40 

16.40 21.10 Vigo San Giovanni – Hotel Dolomiti 6.35 10.35 

16.45 21.15 Pozza - Hotel Trento 6.30 10.30 

16.50 21.20 Pozza/Pera – Fermata autobus Loc.Vac/Bus stop 6.25 10.25 

16.55 21.25 Mazzin – Ufficio Turistico/Tourist office  6.20 10.20 

17.00 21.30 Campitello – Bus stop piazza principale/main square 6.15 10.15 

17.05 21.35 Canazei - Hotel Bernard  6.10 10.10 

17.05 21.35 Canazei - Piaz Marconi/Marconi Square  6.10 10.10 

17.05 21.35 Canazei - Seggiovie Belvedere/Belvedere Cablecar  6.10 10.10 

17.10 21.40 Alba – Hotel Alba  6.05 10.05 

17.15 21.45 Penia – Hotel Sonia 6.00 10.00 



 

 
MESTRE – VENEZIA – TREVISO – VAL DI FIEMME / FASSA – TREVISO – VENEZIA – MESTRE   

(Via Passo S. Pellegrino) 
 

SAB/SAT/SAM 

 
 

11.00 

SAB/SAT/SAM 
DOM/SUN/SON 

 
17.00 

 
PARTENZA 

DEPARTURE 
ABFAHRT 

 

Aeroporto 
Airport 

Flughafen 
 

MESTRE stazione dei 
treni / train station 

ARRIVO 
ARRIVAL 
ANKUNFT 

SAB/SAT/SAM 

 
 

10.20 

SAB/SAT/SAM 
DOM/SUN/SON 

 
16.00 

12.00 18.00 VENEZIA / VENICE Aeroporto/Airport 09.40 15.15 

12.30 18.30 TREVISO Aeroporto/Airport 09.10 14.45 

VAL DI FIEMME 

15.30 21.30 Predazzo - Autostazione/Bus station 6.10 11.45 

15.40 21.40 Ziano - Fermata Skibus Centro/Skibus stop Centre 6.00 11.35 

15.50 21.50 Panchià - Ufficio postale/Post office 5.50 11.25 

15.55 21.55 Tesero – Piazza Battisti/Battisti Square 5.45 11.20 

16.00 22.00 Cavalese – Autostazione/Bus station 5.40 11.15 

16.05 22.05 Castello di Fiemme – Piazza Municipio 5.35 11.10 

VAL DI FASSA 

15.00 21.00 Passo San Pellegrino – Seggiovia Costabella 6.40 12.15 

15.15 21.15 
 

Moena - Hotel Trentino/Trentino Hotel 6.25 12.00 

15.25 21.25 Soraga - Hotel Avisio 6.15 11.50 

15.35 21.35 Vigo – Hotel Carpe Diem 6.05 11.40 

15.40 21.40 Vigo San Giovanni - Hotel Dolomiti 6.00 11.35 

15.45 21.45 Pozza – Hotel Trento 5.55 11.30 

15.50 21.50 Pozza/Pera – Fermata autobus Loc. Vac/Bus stop 5.50 11.25 

15.55 21.55 Mazzin – Ufficio Turistico/Tourist office 5.45 11.20 

16.00 22.00 Campitello – Bus stop piazza principale/main square 5.40 11.15 

16.05 22.05 Canazei - Hotel Bernard 5.35 11.10 

16.05 22.05 Canazei - Piaz Marconi/Marconi Square 5.35 11.10 

16.05 22.05 Canazei - Funivie Belvedere/Belvedere Cablecar 5.35 11.10 

16.10 22.10 Alba – Hotel Alba 5.30 11.05 

16.15 22.15 Penia – Hotel Sonia 5.25 11.00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 



 

 
 
 

MESTRE – VENEZIA – TREVISO – VAL DI FIEMME / FASSA – TREVISO – VENEZIA – MESTRE   
 (Via Passo Rolle)  

 

SAB/SAT/SAM 
DOM/SUN/SON 

 
13.30 

 
PARTENZA 

DEPARTURE 
ABFAHRT 

 

Aeroporto / Airport / Flughafen 
 

MESTRE stazione dei treni 
/ train station 

ARRIVO 
ARRIVAL 
ANKUNFT 

SAB/SAT/SAM 
DOM/SUN/SON 

 
10.40 

14.30 VENEZIA / VENICE Aeroporto/Airport 10.00 

15.00 TREVISO Aeroporto/Airport 9.30 

VAL DI FIEMME 

17.15 Bellamonte - Hotel Antico 7.05 

17.30 Predazzo - Autostazione/Bus station CAMBIO! 6.50 

17.40 Ziano - Fermata Skibus Centro/Skibus stop Centre 6.50 

17.50 Panchià - Ufficio postale/Post office 6.40 

17.55 Tesero – Piazza Battisti/Battisti Square 6.35 

18.00 Cavalese – Autostazione/Bus station 6.30 

18.05 Castello di Fiemme – Piazza Municipio/Municipio Square 6.25 

VAL DI FASSA 

17.45 Moena - Hotel Trentino/Trentino Hotel 6.45 

17.55 Soraga - Hotel Avisio 6.35 

18.05 
 

Vigo – Hotel Carpe Diem 6.25 

18.10 Vigo San Giovanni - Hotel Dolomiti 6.20 

18.15 Pozza – Hotel Trento 6.15 

18.20 Pozza/Pera – Fermata autobus Loc. Vac 6.10 

18.25 Mazzin – Ufficio Turistico/Tourist office 6.05 

18.30 Campitello – Bus stop piazza principale/main square 6.00 

18.35 Canazei - Hotel Bernard 5.55 

18.35 Canazei - Piaz Marconi/Marconi Square 5.55 

18.35 Canazei - Funivie Belvedere/Belvedere Cablecar 5.55 

18.40 Alba – Hotel Alba 5.50 

18.45 Penia – Hotel Sonia 5.45 

 


